
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 399 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej pn. „Realizacja usług 

opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych nad osobami, które 

z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób 

oraz specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz osób 

z zaburzeniami psychicznymi w 2014 r.”. 

 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b i 2da pkt 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XII/102/2011 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Współpracy 

Gminy Krościenko Wyżne z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na lata 2012-2015 zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Mariusz Lorens  - przewodniczący; 

2) Jolanta Podkul  - członek; 

3) Wojciech Całka  - członek. 

 

 § 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie: 

1) zaopiniowanie ofert na realizację zadania pn. „Realizacja usług opiekuńczych, w tym 

specjalistycznych usług opiekuńczych nad osobami, które z powodu wieku, choroby 

lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób oraz specjalistycznych usług 

opiekuńczych świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi w 2014 r.”, 

złożonych do dnia 13 grudnia 2013 r.; 

2) przedłożenie propozycji Wójtowi Gminy co do wyboru oferty w terminie do dnia 

20 grudnia 2013 r.  

 
 § 3. Przy opiniowaniu ofert Komisja, w szczególności: 

1) ocenia możliwość realizacji zadania publicznego przez podmioty uprawnione do złożenia 

ofert; 

2) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym 

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; 

3) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których 

podmioty uprawnione do złożenia ofert będą realizować zadanie publiczne; 

4) uwzględnia planowany przez podmioty uprawnione do złożenia ofert udział środków 

finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania 

publicznego; 

5) uwzględnia planowany przez podmioty uprawnione do złożenia ofert wkład rzeczowy, 

osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 



2 
 

6) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku 

podmiotów, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc 

pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 

środków. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 


